
Medical Spa

Originální masáž bylinnými měšci je tradiční 

ajurvédská technika, která působí na všechny 

smysly vašeho těla. Masáž kombinuje různé 

tahy, tlaky, poklepávání a krouživé pohyby, 

které postupují po celých zádech až k chodidlům. 

Pečetě ze směsi pečlivě vybraných bylin, které 

jsou nahřívány v páře, uvolňují léčivé látky, které 

jsou poté za pomoci masáže vstřebávány do 

organismu.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• uvolňuje napětí a ztuhlé svaly

• ulevuje bolestem kloubů

• napomáhá při regeneraci sil

• pomáhá zvyšovat celkovou

  tělesnou i duševní kondici

• odstraňuje únavu

KONTRAINDIKACE

• infekční onemocnění, teplota

• těhotenství

• křečové žíly

• alergie na bylinky, koření, ovoce

• onkologická onemocnění

Masáž 
bylinnými
měšci 

m
as
áž

  1600 Kč    60 minut

čascena 2025

MedicalSpaTeam více info


